[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

  От
 № ______________

ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

Об утверждении Порядка предоставления

льготы по арендной плате за землю

инвесторам, реализующим инвестиционные проекты

на территории ЗАТО Шиханы Саратовской области
В целях повышения эффективности экономического развития городского округа ЗАТО Шиханы Саратовской области за счет привлечения инвестиций в сферу материального производства, стимулирования инвестиционной активности предпринимателей постановляю:

1. Утвердить Порядок предоставления льготы по арендной плате за землю инвесторам инвестиционных проектов на территории ЗАТО Шиханы Саратовской области в соответствии с Приложением №1.

2. Утвердить форму Соглашения, заключаемого между администрацией ЗАТО Шиханы и пользователем льготы, в соответствии с Приложением №2.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шиханские новости» и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
ЗАТО Шиханы                                                                               А.В. Воробьев

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]